
Penthouse til salg i Torrevieja, Torrevieja 350.000 €
Reference: N9088  Soveværelser: 2  Badeværelser: 2  Byg Størrelse: 66m  Terrasse: 39m2 2
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Costa Blanca South, Torrevieja

S)lfuld boligbygning 60 m fra El Acequion-stranden i Torrevieja 23 funk)onelle boliger med et udvalg af 1-, 2- og 3-
værelseslejligheder samt penthouse-lejligheder med store private terrasser. Valgfri parkeringspladser i kælderen for
ekstra bekvemmelighed. Nyd livet kun få skridt fra Middelhavet. Omgivet af alt, hvad du har brug for – supermarkeder,
skoler, restauranter, parker og strandbarer – gør det )l det perfekte sted at bo året rundt eller nyde som et andet hjem.
Hver enhed er omhyggeligt designet for at maksimere naturligt lys, plads og funk)onalitet – nogle huse har private
terrasser eller vaskerum. På taget kan beboerne nyde et fælles solarium med et afslappende loungeområde og en
swimmingpool, perfekt til at nyde solen og havbrisen hele året rundt. Afstande )l vig)ge steder: Acequión-stranden: 60
m Torrevieja bycentrum: 500 m Marina Salinas marina: 1,5 km Torrevieja Universitetshospital: 5,5 km Villamar=n
gol>ane: 10 km Habaneras Shoppingcenter: 3 km Alicante Lu@havn: 45 km Luksuriøse finish i alle boliger Boligerne er
bygget med materialer af højeste kvalitet og i et moderne design: Udvendigt tømrerarbejde i aluminium med termisk
adskillelse og dobbeltvinduer Motoriserede persienner i soveværelserne. Pansret indgangsdør Køkken udstyret med
væg- og underskabe Varmt vand produceret af aerotermisk system Forinstalla)on af aircondi)on Badeværelser med
møbler, spejle og fast glas i bruserne. Elevator i bygningen Bo et stenkast fra havet og byens centrum Torrevieja er en af
de mest dynamiske og voksende kystbyer på Costa Blanca, berømt for sit klima, sine strande, salFlader og kulturliv.
DeHe projekt er ideelt som permanent bolig, investering eller sommerhus. Kontakt os i dag for mere informa)on eller
for at arrangere en fremvisning og sikre dig din bolig ved havet i Torrevieja.
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Funktioner:
Funktioner 
Elevator 
Urban 
Pool 
Beach 
Communal Pool 

Energi rating 
A 

CO2 -emissionsklassificering 
A 
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